
18 KS 5 DÍLŮ

Jídelní servis Onion 
např.: 0151490-00

Sada hrnců 
Green Lemmon 
0900017-00

RŮZNÉ BARVY
A VELIKOSTI

Koberec Home 
např.: 0518757-001)

Polštář nebo přikrývka Mikrofáze 
např.: 0709201-00

Stropní lampa Alpha 
např.: 0304106-001)

RŮZNÉ DRUHY 

A  VELIKOSTI

osvětlení
LED

U NÁS SI VYBERE KAŽDÝ
BYTOVÉ DOPLŇKY

Nabídka platí od 9. 5. do 22. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 05F14_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

od 529,-

KOUPIT ONLINE

od 199,-
KOUPIT ONLINE

od 249,-

KOUPIT ONLINE

od 1 099,-
KOUPIT ONLINE

639,-

%20 
11.–12. 5.

Více informací na poslední stránce.

NA VŠECHNY BYTOVÉ DOPLŇKY



Hrnec 
např.: 0922416-04

RŮZNÉ DRUHY

Sklenička Xtra 
např.: 0144578-00

Pekáč Excellent 
např.: 0147263-01

RŮZNÉ DRUHY RŮZNÉ DRUHY

Sušák na prádlo Onyx 

0144750-00

Porcelánová série Meadow 
např.: 147261-09

Úložný box Stars 
např.: 0147242-00

RŮZNÉ ROZMĚRY

RŮZNÉ DRUHY

Nabídka platí od 9. 5. do 22. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 05F14_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

od 209,-

KOUPIT ONLINE

od 159,-

KOUPIT ONLINE

od 1 699,-

KOUPIT ONLINE

79,-
KOUPIT ONLINE

od 69,-

KOUPIT ONLINE

599,-



RŮZNÉ BARVY

RŮZNÉ BARVY

RŮZNÉ BARVY
A VELIKOSTI

RŮZNÉ BARVY 

A VELIKOSTI

Napínací prostěradlo 

např.: 111677-00

Ručník nebo osuška Zero 

např.: 0722244-00

RŮZNÉ BARVY 

A VELIKOSTI

Povlečení Satin 

např.: 0722033-00

Povlečení Renforce 
např.: 722876-00

Přikrývka nebo 
polštář Mona Lucy Silver 
např.: 0722260-00

Závěs Tore  
např.: 0723709-08

Nabídka platí od 9. 5. do 22. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 05F14_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

od 119,-

KOUPIT ONLINE

od 749,-
KOUPIT ONLINE

369,-

KOUPIT ONLINE

369,-

KOUPIT ONLINE

od 329,-
KOUPIT ONLINE

od 69,-



Stojací lampa Bill 

0730751-00

18
0 

cm

Lampa Harvey 
např.: 0308834-011)

RŮZNÉ DRUHY

RŮZNÉ DRUHY

Osvětlení Leavy 
např.: 0730567-011)

Stropní světlo Putz II 
např.: 0301732-001)

Stropní světlo Lumina 
0308515-001)

osvětlení
LED

ø 28 cm

ø 37 cm ø 37 cm

RŮZNÉ DRUHY

Nástěnné světlo Assam 
např.: 0306515-00

RŮZNÉ DRUHY

Nabídka platí od 9. 5. do 22. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 05F14_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

od 499,-

KOUPIT ONLINE

od 499,-
KOUPIT ONLINE

od 269,-

KOUPIT ONLINE

od 749,-
KOUPIT ONLINE

2 799,-

KOUPIT ONLINE

749,-



RŮZNÉ BARVY
A VELIKOSTI

Koberec Brix 

např.: 0515735-001)

RŮZNÉ VZORY
A VELIKOSTI

RŮZNÉ BARVY
A VELIKOSTI

Travnatý koberec 
např.: 0518457-001)

RŮZNÉ VELIKOSTI

Kulatý koberec 
0516536-00

PRŮMĚR 80 CM

Koberec Plush 
např.: 0518768-001)

Dětský koberec 
např.: 0520054-001)

Koberec Laza I. 
např.: 0518364-051)

Nabídka platí od 9. 5. do 22. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to – pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak – až do vyprodání zboží 
skladem. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Slevy jsou odečteny z původních prodejních cen a nelze je kombinovat 
ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Sleva 20 % na všechny bytové doplňky, 
koberce a světla platí 11.–12. 5. 2024 ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Sleva bude odečtena z prodejní ceny na pokladně, v e-shopu www.asko.cz v košíku po zadání 
slevového kódu: DOPLNKY. Nevztahuje se na akční zboží a elektrospotřebiče. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Slevy nelze kombinovat ani sčítat. Vyplacení slevy v hotovosti není možné. Více informací 
v prodejnách a na www.asko.cz. 1) Není k dispozici ve všech prodejnách ve všech vyobrazených variantách. Více informací v prodejnách a na www.asko.cz. Prospekt 05F14_CZ.

PRODUKT ZAKOUPENÝ V E-SHOPU VÁM RÁDI VYREKLAMUJEME V JAKÉKOLIV POBOČCE ASKO - NÁBYTEK V ČR.

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC
TEPLICE • PLZEŇ • ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV
I N F O L I N K A

tel.: 0322 902 902
M A I L

info@asko.cz

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

od 29,-
KOUPIT ONLINE

od 169,-

KOUPIT ONLINE

od 449,-

KOUPIT ONLINE

od 599,-
KOUPIT ONLINE

od 749,-

KOUPIT ONLINE

399,-


